经中国合格评定国家认可委员会认可 CNAS C001-P
证书编号：2020011002321871
委托人名称、地址
杭州优特电源有限公司
浙江省杭州市滨江区浦沿街道火炬南路 1213 号一号生产大楼六层 602室
生产者（制造商）名称、地址
杭州优特电源有限公司
浙江省杭州市滨江区浦沿街道火炬南路 1213 号一号生产大楼六层 602室
生产企业名称、地址
杭州优特电源有限公司
浙江省杭州市滨江区浦沿街道火炬南路 1213号 B101
产品名称和系列、规格、型号
LED模块用交流电子控制装置（LED控制装置，独立式，恒流模式，安全特低电
压，ta:60℃，tc:90℃，I类，IP67，定温热保护：110℃，适宜直接安装在普
通可燃材料表面，部分型号控制端口调光）
见附件；输入：220-240V~ 50/60Hz
产品标准和技术要求
GB 17625.1-2012;GB/T 17743-2017;GB 19510.1-2009;GB
19510.14-2009
上述产品符合强制性产品认证实施规则 CNCA-C10-01:2014 的要求，
特发此证。
发证日期：2020年 08月 24日    有效期至：2025年 08月 24日
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
本证书的相关信息可通过国家认监委网站 www.cnca.gov.cn查询
附    录 第 1 页 共 13 页
证书编号：2020011002321871 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
序号 型号
输出电
压
(Vdc)
输出电流
范围(A)
输出
功率
(W)
最大输出
电压
(Vdc)
是否可调光
1 BLD-040-C050-DNS 48-80 0.5A Max 40 90 1-10V调光
2 BLD-040-C050-ENS 48-80 0.5A Max 40 90 0-10V/PWM/time 调光
3 BLD-040-C050-ANS 48-80 0.5A Max 40 90 DALI调光
4 BLD-040-C050-NNS 48-80 0.5A Max 40 90  不可调光
5 BLD-040-C070-TRS 34-80 0.7A Max 40 90 时控调光
6 BLD-040-C070-DRS 34-80 0.7A Max 40 90 1-10V调光
7 BLD-040-C070-ERS 34-80 0.7A Max 40 90 0-10V/PWM/time 调光
8 BLD-040-C070-ARS 34-80 0.7A Max 40 90 DALI调光
9 BLD-040-C070-DNS 34-57 0.7A Max 40 64 1-10V调光
10 BLD-040-C070-ENS 34-57 0.7A Max 40 64 0-10V/PWM/time 调光
11 BLD-040-C070-ANS 34-57 0.7A Max 40 64 DALI调光
12 BLD-040-C070-NNS 34-57 0.7A Max 40 64  不可调光
13 BLD-040-C105-TRS 23-57 1.05A Max 40 64 时控调光
14 BLD-040-C105-DRS 23-57 1.05A Max 40 64 1-10V调光
15 BLD-040-C105-ERS 23-57 1.05A Max 40 64 0-10V/PWM/time 调光
16 BLD-040-C105-ARS 23-57 1.05A Max 40 64 DALI调光
17 BLD-040-C105-DNS 23-38 1.05A Max 40 43 1-10V调光
18 BLD-040-C105-ENS 23-38 1.05A Max 40 43 0-10V/PWM/time 调光
19 BLD-040-C105-ANS 23-38 1.05A Max 40 43 DALI调光
20 BLD-040-C105-NNS 23-38 1.05A Max 40 43  不可调光
21 BLD-040-C140-TRS 17-38 1.4A Max 40 43 时控调光
22 BLD-040-C140-DRS 17-38 1.4A Max 40 43 1-10V调光
附    录 第 2 页 共 13 页
证书编号：2020011002321871 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
23 BLD-040-C140-ERS 17-38 1.4A Max 40 43 0-10V/PWM/time 调光
24 BLD-040-C140-ARS 17-38 1.4A Max 40 43 DALI调光
25 BLD-040-C140-DNS 17-29 1.4A Max 40 33 1-10V调光
26 BLD-040-C140-ENS 17-29 1.4A Max 40 33 0-10V/PWM/time 调光
27 BLD-040-C140-ANS 17-29 1.4A Max 40 33 DALI调光
28 BLD-040-C140-NNS 17-29 1.4A Max 40 33  不可调光
29 BLD-050-C050-DNS 60-100 0.5A Max 50 112 1-10V调光
30 BLD-050-C050-ENS 60-100 0.5A Max 50 112 0-10V/PWM/time 调光
31 BLD-050-C050-ANS 60-100 0.5A Max 50 112 DALI调光
32 BLD-050-C050-NNS 60-100 0.5A Max 50 112   不可调光
33 BLD-050-C070-TRS 43-100 0.7A Max 50 112 时控调光
34 BLD-050-C070-DRS 43-100 0.7A Max 50 112 1-10V调光
35 BLD-050-C070-ERS 43-100 0.7A Max 50 112 0-10V/PWM/time 调光
36 BLD-050-C070-ARS 43-100 0.7A Max 50 112 DALI调光
37 BLD-050-C070-DNS 43-71 0.7A Max 50 80 1-10V调光
38 BLD-050-C070-ENS 43-71 0.7A Max 50 80 0-10V/PWM/time 调光
39 BLD-050-C070-ANS 43-71 0.7A Max 50 80 DALI调光
40 BLD-050-C070-NNS 43-71 0.7A Max 50 80  不可调光
41 BLD-050-C105-TRS 29-71 1.05A Max 50 80 时控调光
42 BLD-050-C105-DRS 29-71 1.05A Max 50 80 1-10V调光
43 BLD-050-C105-ERS 29-71 1.05A Max 50 80 0-10V/PWM/time 调光
44 BLD-050-C105-ARS 29-71 1.05A Max 50 80 DALI调光
45 BLD-050-C105-DNS 29-48 1.05A Max 50 54 1-10V调光
46 BLD-050-C105-ENS 29-48 1.05A Max 50 54 0-10V/PWM/time 调光
47 BLD-050-C105-ANS 29-48 1.05A Max 50 54 DALI调光
附    录 第 3 页 共 13 页
证书编号：2020011002321871 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
48 BLD-050-C105-NNS 29-48 1.05A Max 50 54   不可调光
49 BLD-050-C140-TRS 21-48 1.4A Max 50 54 时控调光
50 BLD-050-C140-DRS 21-48 1.4A Max 50 54 1-10V调光
51 BLD-050-C140-ERS 21-48 1.4A Max 50 54 0-10V/PWM/time 调光
52 BLD-050-C140-ARS 21-48 1.4A Max 50 54 DALI调光
53 BLD-050-C140-DNS 21-36 1.4A Max 50 40 1-10V调光
54 BLD-050-C140-ENS 21-36 1.4A Max 50 40 0-10V/PWM/时控
55 BLD-050-C140-ANS 21-36 1.4A Max 50 40 DALI调光
56 BLD-050-C140-NNS 21-36 1.4A Max 50 40   不可调光
57 BLD-050-C210-TRS 14-36 2.1A Max 50 40 时控调光
58 BLD-050-C210-DRS 14-36 2.1A Max 50 40 1-10V调光
59 BLD-050-C210-ERS 14-36 2.1A Max 50 40 0-10V/PWM/time 调光
60 BLD-050-C210-ARS 14-36 2.1A Max 50 40 DALI调光
61 BLD-050-C210-DNS 14-24 2.1A Max 50 27 1-10V调光
62 BLD-050-C210-ENS 14-24 2.1A Max 50 27 0-10V/PWM/time 调光
63 BLD-050-C210-ANS 14-24 2.1A Max 50 27 DALI调光
64 BLD-050-C210-NNS 14-24 2.1A Max 50 27  不可调光
65 BLD-060-C070-DNS 51-86 0.7A Max 60 96 1-10V调光
66 BLD-060-C070-ENS 51-86 0.7A Max 60 96 0-10V/PWM/time 调光
67 BLD-060-C070-ANS 51-86 0.7A Max 60 96 DALI调光
68 BLD-060-C070-NNS 51-86 0.7A Max 60 96  不可调光
69 BLD-060-C105-TRS 34-86 1.05A Max 60 96 时控调光
70 BLD-060-C105-DRS 34-86 1.05A Max 60 96 1-10V调光
71 BLD-060-C105-ERS 34-86 1.05A Max 60 96 0-10V/PWM/time 调光
72 BLD-060-C105-ARS 34-86 1.05A Max 60 96 DALI调光
附    录 第 4 页 共 13 页
证书编号：2020011002321871 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
73 BLD-060-C105-DNS 34-57 1.05A Max 60 64 1-10V调光
74 BLD-060-C105-ENS 34-57 1.05A Max 60 64 0-10V/PWM/time 调光
75 BLD-060-C105-ANS 34-57 1.05A Max 60 64 DALI调光
76 BLD-060-C105-NNS 34-57 1.05A Max 60 64  不可调光
77 BLD-060-C140-TRS 26-57 1.4A Max 60 64 时控调光
78 BLD-060-C140-DRS 26-57 1.4A Max 60 64 1-10V调光
79 BLD-060-C140-ERS 26-57 1.4A Max 60 64 0-10V/PWM/time 调光
80 BLD-060-C140-ARS 26-57 1.4A Max 60 64 DALI调光
81 BLD-060-C140-DNS 26-43 1.4A Max 60 48 1-10V调光
82 BLD-060-C140-ENS 26-43 1.4A Max 60 48 0-10V/PWM/time 调光
83 BLD-060-C140-ANS 26-43 1.4A Max 60 48 DALI调光
84 BLD-060-C140-NNS 26-43 1.4A Max 60 48  不可调光
85 BLD-060-C210-TRS 17-43 2.1A Max 60 48 时控调光
86 BLD-060-C210-DRS 17-43 2.1A Max 60 48 1-10V调光
87 BLD-060-C210-ERS 17-43 2.1A Max 60 48 0-10V/PWM/time 调光
88 BLD-060-C210-ARS 17-43 2.1A Max 60 48 DALI调光
89 BLD-060-C210-DNS 17-29 2.1A Max 60 33 1-10V调光
90 BLD-060-C210-ENS 17-29 2.1A Max 60 33 0-10V/PWM/time 调光
91 BLD-060-C210-ANS 17-29 2.1A Max 60 33 DALI调光
92 BLD-060-C210-NNS 17-29 2.1A Max 60 33  不可调光
93 BLD-060-C280-TRS 13-29 2.8A Max 60 33 时控调光
94 BLD-060-C280-DRS 13-29 2.8A Max 60 33 1-10V调光
95 BLD-060-C280-ERS 13-29 2.8A Max 60 33 0-10V/PWM/time 调光
96 BLD-060-C280-ARS 13-29 2.8A Max 60 33 DALI调光
97 BLD-060-C280-DNS 13-21 2.8A Max 60 24 1-10V调光
附    录 第 5 页 共 13 页
证书编号：2020011002321871 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
98 BLD-060-C280-ENS 13-21 2.8A Max 60 24 0-10V/PWM/time 调光
99 BLD-060-C280-ANS 13-21 2.8A Max 60 24 DALI调光
100 BLD-060-C280-NNS 13-21 2.8A Max 60 24  不可调光
101 BLD-075-C070-DNS 64-107 0.7A Max 75 120 1-10V调光
102 BLD-075-C070-ENS 64-107 0.7A Max 75 120 0-10V/PWM/time 调光
103 BLD-075-C070-ANS 64-107 0.7A Max 75 120 DALI调光
104 BLD-075-C070-NNS 64-107 0.7A Max 75 120  不可调光
105 BLD-075-C105-TRS 43-107 1.05A Max 75 120 时控调光
106 BLD-075-C105-DRS 43-107 1.05A Max 75 120 1-10V调光
107 BLD-075-C105-ERS 43-107 1.05A Max 75 120 0-10V/PWM/time 调光
108 BLD-075-C105-ARS 43-107 1.05A Max 75 120 DALI调光
109 BLD-075-C105-DNS 43-71 1.05A Max 75 80 1-10V调光
110 BLD-075-C105-ENS 43-71 1.05A Max 75 80 0-10V/PWM/time 调光
111 BLD-075-C105-ANS 43-71 1.05A Max 75 80 DALI调光
112 BLD-075-C105-NNS 43-71 1.05A Max 75 80  不可调光
113 BLD-075-C140-TRS 32-71 1.4A Max 75 80 时控调光
114 BLD-075-C140-DRS 32-71 1.4A Max 75 80 1-10V调光
115 BLD-075-C140-ERS 32-71 1.4A Max 75 80 0-10V/PWM/time 调光
116 BLD-075-C140-ARS 32-71 1.4A Max 75 80 DALI调光
117 BLD-075-C140-DNS 32-54 1.4A Max 75 61 1-10V调光
118 BLD-075-C140-ENS 32-54 1.4A Max 75 61 0-10V/PWM/time 调光
119 BLD-075-C140-ANS 32-54 1.4A Max 75 61 DALI调光
120 BLD-075-C140-NNS 32-54 1.4A Max 75 61   不可调光
121 BLD-075-C210-TRS 21-54 2.1A Max 75 61 时控调光
122 BLD-075-C210-DRS 21-54 2.1A Max 75 61 1-10V调光
附    录 第 6 页 共 13 页
证书编号：2020011002321871 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
123 BLD-075-C210-ERS 21-54 2.1A Max 75 61 0-10V/PWM/time 调光
124 BLD-075-C210-ARS 21-54 2.1A Max 75 61 DALI调光
125 BLD-075-C210-DNS 21-36 2.1A Max 75 40 1-10V调光
126 BLD-075-C210-ENS 21-36 2.1A Max 75 40 0-10V/PWM/time 调光
127 BLD-075-C210-ANS 21-36 2.1A Max 75 40 DALI调光
128 BLD-075-C210-NNS 21-36 2.1A Max 75 40   不可调光
129 BLD-075-C280-DRS 16-36 2.8A Max 75 40 1-10V调光
130 BLD-075-C280-ERS 16-36 2.8A Max 75 40 0-10V/PWM/time 调光
131 BLD-075-C280-ARS 16-36 2.8A Max 75 40 DALI调光
132 BLD-075-C280-TRS 16-36 2.8A Max 75 40 时控调光
133 BLD-075-C280-DNS 16-27 2.8A Max 75 30 1-10V调光
134 BLD-075-C280-ENS 16-27 2.8A Max 75 30 0-10V/PWM/time 调光
135 BLD-075-C280-ANS 16-27 2.8A Max 75 30 DALI调光
136 BLD-075-C280-NNS 16-27 2.8A Max 75 30  不可调光
137 BLD-085-C105-DNS 49-81 1.05A Max 85 91 1-10V调光
138 BLD-085-C105-ENS 49-81 1.05A Max 85 91 0-10V/PWM/time 调光
139 BLD-085-C105-ANS 49-81 1.05A Max 85 91 DALI调光
140 BLD-085-C105-NNS 49-81 1.05A Max 85 91  不可调光
141 BLD-085-C140-TRS 36-81 1.4A Max 85 91 时控调光
142 BLD-085-C140-DRS 36-81 1.4A Max 85 91 1-10V调光
143 BLD-085-C140-ERS 36-81 1.4A Max 85 91 0-10V/PWM/time 调光
144 BLD-085-C140-ARS 36-81 1.4A Max 85 91 DALI调光
145 BLD-085-C140-DNS 36-61 1.4A Max 85 68 1-10V调光
146 BLD-085-C140-ENS 36-61 1.4A Max 85 68 0-10V/PWM/time 调光
147 BLD-085-C140-ANS 36-61 1.4A Max 85 68 DALI调光
附    录 第 7 页 共 13 页
证书编号：2020011002321871 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
148 BLD-085-C140-NNS 36-61 1.4A Max 85 68  不可调光
149 BLD-085-C210-TRS 24-61 2.1A Max 85 68 时控调光
150 BLD-085-C210-DRS 24-61 2.1A Max 85 68 1-10V调光
151 BLD-085-C210-ERS 24-61 2.1A Max 85 68 0-10V/PWM/time 调光
152 BLD-085-C210-ARS 24-61 2.1A Max 85 68 DALI调光
153 BLD-085-C210-DNS 24-40 2.1A Max 85 45 1-10V调光
154 BLD-085-C210-ENS 24-40 2.1A Max 85 45 0-10V/PWM/time 调光
155 BLD-085-C210-ANS 24-40 2.1A Max 85 45 DALI调光
156 BLD-085-C210-NNS 24-40 2.1A Max 85 45  不可调光
157 BLD-085-C280-TRS 18-40 2.8A Max 85 45 时控调光
158 BLD-085-C280-DRS 18-40 2.8A Max 85 45 1-10V调光
159 BLD-085-C280-ERS 18-40 2.8A Max 85 45 0-10V/PWM/time 调光
160 BLD-085-C280-ARS 18-40 2.8A Max 85 45 DALI调光
161 BLD-085-C280-DNS 18-30 2.8A Max 85 34 1-10V调光
162 BLD-085-C280-ENS 18-30 2.8A Max 85 34 0-10V/PWM/time 调光
163 BLD-085-C280-ANS 18-30 2.8A Max 85 34 DALI调光
164 BLD-085-C280-NNS 18-30 2.8A Max 85 34  不可调光
165 BLD-096-C105-DNS 55-91 1.05A Max 96 102 1-10V调光
166 BLD-096-C105-ENS 55-91 1.05A Max 96 102 0-10V/PWM/time 调光
167 BLD-096-C105-ANS 55-91 1.05A Max 96 102 DALI调光
168 BLD-096-C105-NNS 55-91 1.05A Max 96 102  不可调光
169 BLD-096-C140-TRS 41-91 1.4A Max 96 102 时控调光
170 BLD-096-C140-DRS 41-91 1.4A Max 96 102 1-10V调光
171 BLD-096-C140-ERS 41-91 1.4A Max 96 102 0-10V/PWM/time 调光
172 BLD-096-C140-ARS 41-91 1.4A Max 96 102 DALI调光
附    录 第 8 页 共 13 页
证书编号：2020011002321871 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
173 BLD-096-C140-DNS 41-69 1.4A Max 96 77 1-10V调光
174 BLD-096-C140-ENS 41-69 1.4A Max 96 77 0-10V/PWM/time 调光
175 BLD-096-C140-ANS 41-69 1.4A Max 96 77 DALI调光
176 BLD-096-C140-NNS 41-69 1.4A Max 96 77  不可调光
177 BLD-096-C210-TRS 27-69 2.1A Max 96 77 时控调光
178 BLD-096-C210-DRS 27-69 2.1A Max 96 77 1-10V调光
179 BLD-096-C210-ERS 27-69 2.1A Max 96 77 0-10V/PWM/time 调光
180 BLD-096-C210-ARS 27-69 2.1A Max 96 77 DALI调光
181 BLD-096-C210-DNS 27-46 2.1A Max 96 52 1-10V调光
182 BLD-096-C210-ENS 27-46 2.1A Max 96 52 0-10V/PWM/time 调光
183 BLD-096-C210-ANS 27-46 2.1A Max 96 52 DALI调光
184 BLD-096-C210-NNS 27-46 2.1A Max 96 52  不可调光
185 BLD-096-C280-TRS 21-46 2.8A Max 96 52 时控调光
186 BLD-096-C280-DRS 21-46 2.8A Max 96 52 1-10V调光
187 BLD-096-C280-ERS 21-46 2.8A Max 96 52 0-10V/PWM/time 调光
188 BLD-096-C280-ARS 21-46 2.8A Max 96 52 DALI调光
189 BLD-096-C280-DNS 21-34 2.8A Max 96 38 1-10V调光
190 BLD-096-C280-ENS 21-34 2.8A Max 96 38 0-10V/PWM/time 调光
191 BLD-096-C280-ANS 21-34 2.8A Max 96 38 DALI调光
192 BLD-096-C280-NNS 21-34 2.8A Max 96 38  不可调光
193 BLD-096-C380-TRS 15-37 3.8A Max 96 42 时控调光
194 BLD-096-C380-DRS 15-37 3.8A Max 96 42 1-10V调光
195 BLD-096-C380-ERS 15-37 3.8A Max 96 42 0-10V/PWM/time 调光
196 BLD-096-C380-ARS 15-37 3.8A Max 96 42 DALI调光
197 BLD-096-C380-DNS 15-25 3.8A Max 96 28 1-10V调光
附    录 第 9 页 共 13 页
证书编号：2020011002321871 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
198 BLD-096-C380-ENS 15-25 3.8A Max 96 28 0-10V/PWM/time 调光
199 BLD-096-C380-ANS 15-25 3.8A Max 96 28 DALI调光
200 BLD-096-C380-NNS 15-25 3.8A Max 96 28  不可调光
201 BLD-100-C105-DNS 57-95 1.05A Max 100 107 1-10V调光
202 BLD-100-C105-ENS 57-95 1.05A Max 100 107 0-10V/PWM/time 调光
203 BLD-100-C105-ANS 57-95 1.05A Max 100 107 DALI调光
204 BLD-100-C105-NNS 57-95 1.05A Max 100 107  不可调光
205 BLD-100-C140-TRS 43-95 1.4A Max 100 107 时控调光
206 BLD-100-C140-DRS 43-95 1.4A Max 100 107 1-10V调光
207 BLD-100-C140-ERS 43-95 1.4A Max 100 107 0-10V/PWM/time 调光
208 BLD-100-C140-ARS 43-95 1.4A Max 100 107 DALI调光
209 BLD-100-C140-DNS 43-71 1.4A Max 100 80 1-10V调光
210 BLD-100-C140-ENS 43-71 1.4A Max 100 80 0-10V/PWM/time 调光
211 BLD-100-C140-ANS 43-71 1.4A Max 100 80 DALI调光
212 BLD-100-C140-NNS 43-71 1.4A Max 100 80  不可调光
213 BLD-100-C210-TRS 29-71 2.1A Max 100 80 时控调光
214 BLD-100-C210-DRS 29-71 2.1A Max 100 80 1-10V调光
215 BLD-100-C210-ERS 29-71 2.1A Max 100 80 0-10V/PWM/time 调光
216 BLD-100-C210-ARS 29-71 2.1A Max 100 80 DALI调光
217 BLD-100-C210-DNS 29-48 2.1A Max 100 54 1-10V调光
218 BLD-100-C210-ENS 29-48 2.1A Max 100 54 0-10V/PWM/time 调光
219 BLD-100-C210-ANS 29-48 2.1A Max 100 54 DALI调光
220 BLD-100-C210-NNS 29-48 2.1A Max 100 54  不可调光
221 BLD-100-C280-TRS 21-48 2.8A Max 100 54 时控调光
222 BLD-100-C280-DRS 21-48 2.8A Max 100 54 1-10V调光
附    录 第 10 页 共 13 页
证书编号：2020011002321871 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
223 BLD-100-C280-ERS 21-48 2.8A Max 100 54 0-10V/PWM/time 调光
224 BLD-100-C280-ARS 21-48 2.8A Max 100 54 DALI调光
225 BLD-100-C280-DNS 21-36 2.8A Max 100 40 1-10V调光
226 BLD-100-C280-ENS 21-36 2.8A Max 100 40 0-10V/PWM/time 调光
227 BLD-100-C280-ANS 21-36 2.8A Max 100 40 DALI调光
228 BLD-100-C280-NNS 21-36 2.8A Max 100 40  不可调光
229 BLD-100-C380-TRS 16-38 3.8A Max 100 43 时控调光
230 BLD-100-C380-DRS 16-38 3.8A Max 100 43 1-10V调光
231 BLD-100-C380-ERS 16-38 3.8A Max 100 43 0-10V/PWM/time 调光
232 BLD-100-C380-ARS 16-38 3.8A Max 100 43 DALI调光
233 BLD-100-C380-DNS 16-26 3.8A Max 100 29 1-10V调光
234 BLD-100-C380-ENS 16-26 3.8A Max 100 29 0-10V/PWM/time 调光
235 BLD-100-C380-ANS 16-26 3.8A Max 100 29 DALI调光
236 BLD-100-C380-NNS 16-26 3.8A Max 100 29  不可调光
237 BLD-120-C140-DNS 51-86 1.4A Max 120 96 1-10V调光
238 BLD-120-C140-ENS 51-86 1.4A Max 120 96 0-10V/PWM/time 调光
239 BLD-120-C140-ANS 51-86 1.4A Max 120 96 DALI调光
240 BLD-120-C140-NNS 51-86 1.4A Max 120 96  不可调光
241 BLD-120-C210-TRS 34-86 2.1A Max 120 96 时控调光
242 BLD-120-C210-DRS 34-86 2.1A Max 120 96 1-10V调光
243 BLD-120-C210-ERS 34-86 2.1A Max 120 96 0-10V/PWM/time 调光
244 BLD-120-C210-ARS 34-86 2.1A Max 120 96 DALI调光
245 BLD-120-C210-DNS 34-57 2.1A Max 120 64 1-10V调光
246 BLD-120-C210-ENS 34-57 2.1A Max 120 64 0-10V/PWM/time 调光
247 BLD-120-C210-ANS 34-57 2.1A Max 120 64 DALI调光
附    录 第 11 页 共 13 页
证书编号：2020011002321871 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
248 BLD-120-C210-NNS 34-57 2.1A Max 120 64  不可调光
249 BLD-120-C280-TRS 26-57 2.8A Max 120 64 时控调光
250 BLD-120-C280-DRS 26-57 2.8A Max 120 64 1-10V调光
251 BLD-120-C280-ERS 26-57 2.8A Max 120 64 0-10V/PWM/time 调光
252 BLD-120-C280-ARS 26-57 2.8A Max 120 64 DALI调光
253 BLD-120-C280-DNS 26-43 2.8A Max 120 48 1-10V调光
254 BLD-120-C280-ENS 26-43 2.8A Max 120 48 0-10V/PWM/time 调光
255 BLD-120-C280-ANS 26-43 2.8A Max 120 48 DALI调光
256 BLD-120-C280-NNS 26-43 2.8A Max 120 48  不可调光
257 BLD-120-C380-TRS 19-46 3.8A Max 120 52 时控调光
258 BLD-120-C380-DRS 19-46 3.8A Max 120 52 1-10V调光
259 BLD-120-C380-ERS 19-46 3.8A Max 120 52 0-10V/PWM/time 调光
260 BLD-120-C380-ARS 19-46 3.8A Max 120 52 DALI调光
261 BLD-120-C380-DNS 19-32 3.8A Max 120 36 1-10V调光
262 BLD-120-C380-ENS 19-32 3.8A Max 120 36 0-10V/PWM/time 调光
263 BLD-120-C380-ANS 19-32 3.8A Max 120 36 DALI调光
264 BLD-120-C380-NNS 19-32 3.8A Max 120 36  不可调光
265 BLD-120-C450-DNS 16-27 4.5A Max 120 30 1-10V调光
266 BLD-120-C450-ENS 16-27 4.5A Max 120 30 0-10V/PWM/time 调光
267 BLD-120-C450-ANS 16-27 4.5A Max 120 30 DALI调光
268 BLD-120-C450-NNS 16-27 4.5A Max 120 30  不可调光
269 BLD-120-C630-DRS 11-27 6.3A Max 120 30 1-10V调光
270 BLD-120-C630-ERS 11-27 6.3A Max 120 30 0-10V/PWM/time 调光
271 BLD-120-C630-ARS 11-27 6.3A Max 120 30 DALI调光
272 BLD-120-C630-TRS 11-27 6.3A Max 120 30 时控
附    录 第 12 页 共 13 页
证书编号：2020011002321871 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
273 BLD-120-C630-DNS 11-19 6.3A Max 120 21 1-10V调光
274 BLD-120-C630-ENS 11-19 6.3A Max 120 21 0-10V/PWM/时控
275 BLD-120-C630-ANS 11-19 6.3A Max 120 21 DALI
276 BLD-120-C630-NNS 11-19 6.3A Max 120 21  不可调光
277 BLD-150-C140-DNS 64-107 1.4A Max 150 120 1-10V
278 BLD-150-C140-ENS 64-107 1.4A Max 150 120 0-10V/PWM/time 调光
279 BLD-150-C140-ANS 64-107 1.4A Max 150 120 DALI调光
280 BLD-150-C140-NNS 64-107 1.4A Max 150 120  不可调光
281 BLD-150-C210-TRS 43-107 2.1A Max 150 120 时控调光
282 BLD-150-C210-DRS 43-107 2.1A Max 150 120 1-10V调光
283 BLD-150-C210-ERS 43-107 2.1A Max 150 120 0-10V/PWM/time 调光
284 BLD-150-C210-ARS 43-107 2.1A Max 150 120 DALI调光
285 BLD-150-C210-DNS 43-71 2.1A Max 150 80 1-10V调光
286 BLD-150-C210-ENS 43-71 2.1A Max 150 80 0-10V/PWM/time 调光
287 BLD-150-C210-ANS 43-71 2.1A Max 150 80 DALI调光
288 BLD-150-C210-NNS 43-71 2.1A Max 150 80  不可调光
289 BLD-150-C280-TRS 32-71 2.8A Max 150 80 时控调光
290 BLD-150-C280-DRS 32-71 2.8A Max 150 80 1-10V调光
291 BLD-150-C280-ERS 32-71 2.8A Max 150 80 0-10V/PWM/time 调光
292 BLD-150-C280-ARS 32-71 2.8A Max 150 80 DALI调光
293 BLD-150-C280-DNS 32-54 2.8A Max 150 61 1-10V调光
294 BLD-150-C280-ENS 32-54 2.8A Max 150 61 0-10V/PWM/time 调光
295 BLD-150-C280-ANS 32-54 2.8A Max 150 61 DALI调光
296 BLD-150-C280-NNS 32-54 2.8A Max 150 61  不可调光
297 BLD-150-C380-TRS 24-58 3.8A Max 150 65 时控调光
附    录 第 13 页 共 13 页
证书编号：2020011002321871 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
298 BLD-150-C380-DRS 24-58 3.8A Max 150 65 1-10V调光
299 BLD-150-C380-ERS 24-58 3.8A Max 150 65 0-10V/PWM/time 调光
300 BLD-150-C380-ARS 24-58 3.8A Max 150 65 DALI调光
301 BLD-150-C380-DNS 24-39 3.8A Max 150 44 1-10V调光
302 BLD-150-C380-ENS 24-39 3.8A Max 150 44 0-10V/PWM/time 调光
303 BLD-150-C380-ANS 24-39 3.8A Max 150 44 DALI调光
304 BLD-150-C380-NNS 24-39 3.8A Max 150 44  不可调光
305 BLD-150-C450-DNS 20-33 4.5A Max 150 37 1-10V调光
306 BLD-150-C450-ENS 20-33 4.5A Max 150 37 0-10V/PWM/time 调光
307 BLD-150-C450-ANS 20-33 4.5A Max 150 37 DALI调光
308 BLD-150-C450-NNS 20-33 4.5A Max 150 37  不可调光
309 BLD-150-C630-TRS 14-38 6.3A Max 150 43 时控调光
310 BLD-150-C630-DRS 14-38 6.3A Max 150 43 1-10V调光
311 BLD-150-C630-ERS 14-38 6.3A Max 150 43 0-10V/PWM/time 调光
312 BLD-150-C630-ARS 14-38 6.3A Max 150 43 DALI调光
313 BLD-150-C630-DNS 14-24 6.3A Max 150 27 1-10V调光
314 BLD-150-C630-ENS 14-24 6.3A Max 150 27 0-10V/PWM/time 调光
315 BLD-150-C630-ANS 14-24 6.3A Max 150 27 DALI调光
316 BLD-150-C630-NNS 14-24 6.3A Max 150 27  不可调光
输入均为：220-240V～，50/60Hz。